RESULTADO PROVISÓRIO

             PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

O Secretário Municipal de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições
legais, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº
003/2022, conforme segue:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar
Títulos?

PONTUAÇÃ

O

1
WASHINGTON LUIS DE
SOUZA

07/07/1971 6753087 NÃO NÃO SIM 20

2
ALINE CAMPOS SARNO
RIBEIRO

06/11/1990 17283880 NÃO NÃO NÃO 40

3
TATIANE CRISTINA MUNIZ
DA SILVA

04/02/1984 555099635 NÃO NÃO NÃO 0

4
ALICE SOUZA JUSTIANO DA
SILVA

10/10/1994 18998563 NÃO SIM NÃO 0

5
JOAO PAULO FELIPE DE
SOUZA RIBEIRO

30/03/1988 12824676 NÃO NÃO SIM 1

6 VÍVIAN RHAIANNY BORGES 21/06/1999 21253878 NÃO NÃO SIM 0

7
JULIANA MICHELE PAIXAO
DE ANDRADE

12/07/1981 12727690 NÃO NÃO SIM 0

8
BENEDITA APARECIDA DE
SOUZA

01/06/1977 10514607 NÃO NÃO SIM 40

9
CASSIA FLORÊNCIO COSTA
GONÇALVES

28/06/1988 16415264 NÃO NÃO NÃO 0

10 DANIEL CARLOS RIBEIRO 09/07/1984 487584892 NÃO NÃO SIM 19

11 LIVIA GOMES 02/05/1988 15239200 NÃO NÃO NÃO 40

12
RAFAELA VIVIANE DOS
ANJOS SANTOS

02/09/1988 16071425 NÃO NÃO NÃO 17

13
ELIZA CAMILA DE SOUZA
VILELA

26/08/1998 19880233 NÃO NÃO NÃO 01

14
VALERIA CARVALHO
MACHADO

12/07/1981 11523688 NÃO NÃO SIM 41

15
CAMILA APARECIDA
SALVINO

26/05/1982 1221672 NÃO NÃO SIM 0

16
FABRÍCIO FERNANDES DE
SOUZA

27/11/1982 12842237 NÃO NÃO NÃO 0

17
MARILDA DE CÁSSIA VALIM
SILVA

03/01/1971 6031298 NÃO NÃO SIM 03

18
ANA RITA RIBEIRO SARNO
DOS SANTOS

20/06/1994 11621078 NÃO NÃO NÃO 60

19 ELIANA MARIA DE SOUZA 11/05/1968 4455923 NÃO NÃO NÃO 0

20
MARIA ELIANE PONCIANO
ZAMPIERI

03/11/1968 19672519 NÃO NÃO NÃO 0

21
CLAUDIA FERNANDA
POSSARLI SALVINO

30/11/1984 15007894 NÃO SIM SIM 0

EDITAL Nº 003/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

22
ANGELITA RAQUEL DE
OLIVEIRA SILVA

30/04/1970 4978366 NÃO NÃO SIM 0

23 VIVIANE HELEN PAES 16/12/1983 12830058 NÃO NÃO SIM 0

24 SILVIA HELENA DE SOUZA 11/09/1985 14843875 NÃO NÃO SIM 22

25
FABIANA DE FÁTIMA
SOARES

23/07/1985 14380957 NÃO SIM NÃO 0

26
ALCILENE APARECIDA
RAIMUNDO DA SILVA

22/06/1981 12080911 NÃO SIM NÃO 0

27
JOSEMARA APARECIDA
SILVA

08/09/1978 10712193 NÃO NÃO NÃO 0

28
SILMARA SIMÕES CAMPOS
DE OLIVEIRA

01/03/1986 15275582 NÃO NÃO SIM 0

29
MATHEUS HENRIQUE DA
SILVA

05/09/1997 18354167 NÃO NÃO SIM 03

30 ANDREIAAPARECIDACOSTA 25/01/1975 8534615 NÃO NÃO NÃO 0

31
CAMILA APARECIDA DOS
REIS VENANCIO

17/03/1988 16409085 NÃO NÃO SIM 26

32
BRUNA CRISTINA DE
OLIVEIRA

05/06/1991 18345556 NÃO NÃO NÃO 0

33
PABLO MATHEUS RAMOS
DEL DUCCA

07/04/1993 17015941 NÃO SIM NÃO 0

34
ELISANGELA FERREIRA
CAMPOS

18/11/1977 8233095 NÃO NÃO NÃO 0

35 FÁBIO CARVALHO VIEIRA 11/05/1977 628481846 NÃO NÃO NÃO 0

36
VANESSA GOMES
MACHADO FERREIRA

27/07/1978 8738873 NÃO NÃO NÃO 0

37
JOSÉ JOÃO DA SILVA
COSTA

08/07/1993 19120735 NÃO NÃO SIM 37

38
BÁRBARA GENEFER
PEREIRA DE CARVALHO

09/09/1986 15282302 NÃO NÃO NÃO 0

39
GISLENE MARILIA DE
SOUZA

20/07/1962 5266046 NÃO SIM NÃO 19

40 SARAH TOLEDO DANTAS 10/08/1981 11923541 NÃO NÃO SIM 02

41
ELAINE CRISTINA DE
OLIVEIRA MASSELI

30/01/1982 14474946 NÃO NÃO SIM 14

42
TAMIRIS FARIA BATISTA
PROCIDONIO DE SOUZA

20/04/1990 16152514 NÃO NÃO SIM 36

43 MONICA SILVA DIAS 01/02/1983 11518914 NÃO NÃO SIM 0

44
LUCIANA MARIA FERREIRA
DE FARIA

28/02/1990 12445626 NÃO NÃO NÃO 0

45
KELLY MARIA DE CAMPOS
LEÃO

11/08/1980 10890010 NÃO NÃO SIM 37

46
ANA PAULA CUSTODIO
BRETANHA BERNARDO

26/01/1986 15045582 NÃO SIM NÃO 0

47 DAYSE ANDRADE SILVA 27/05/1970 4251730 NÃO NÃO SIM 32

48 LUANA SILVA FAUSTINO 02/05/1998 20351080 NÃO NÃO NÃO 0

49
ADILSON JOSE DOS
SANTOS

23/11/1995 637239155 NÃO NÃO NÃO 0

50
LUCIANO GUIMARÃES
LOMÔNACO

31/07/1969 4519840 NÃO NÃO NÃO 09

51 JOVANA ANDREZA RIBEIRO 04/11/1996 18562082 NÃO SIM NÃO 0

EDITAL Nº 003/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

52 LUCILENE DE PAULA 26/10/1975 7640560 NÃO NÃO SIM 08

53
CLEIDE DE ANDRADE
SAOUZA

05/05/1986 15994737 NÃO NÃO SIM 40

54
GUSTAVO ELIEL CARNEIRO
CLEMENTE

28/09/1998 17889282 NÃO SIM NÃO 0

55
FRANCISLENE MOISA DE
OLIVEIRA FARIA

03/03/1981 10847694 NÃO NÃO NÃO 40

56
ROSENEIDE APARECIDA
DOS SANTOS

20/03/1970 10665576 NÃO NÃO SIM 0

57
JÉSSICA APARECIDA
NASCIMENTO PENA
PONTES

26/10/1989

22119298

NÃO

NÃO

NÃO
0

58 JAMYNY GOMES VELOSO 23/03/1999 21699622 NÃO SIM NÃO 0

59
MILEINE MARQUES
RIBEIRO

20/05/1988 15920136 NÃO NÃO NÃO 0

60 MARCIA REGINATENÓRIO 15/12/1970 6715686 NÃO NÃO SIM 16

61
MEIRILENE DA SILVA
ARAUJO

31/07/1984 2443109 NÃO SIM NÃO 0

62
GLEICIANE APARECIDA
SANTOS MACHADO

30/05/1998 20385670 NÃO NÃO NÃO 0

63
BENEDITA APARECIDA
GONÇALVES BORGES

30/12/1972 10138277 NÃO SIM SIM 26

64
ANGELICA GONÇALVES
PAULO

28/10/1984 12314669 NÃO NÃO SIM 0

65 WANESSA DE SOUSA 16/05/1980 11468756 NÃO NÃO SIM 22

66
CAROLINE DE OLIVEIRA
SILVA BATISTA

04/09/1983 4557184 NÃO NÃO NÃO 22

67 FABIANA MARTINS VAZ 08/07/1986 15347719 NÃO SIM SIM 45

68 LEILA PATRICIA DA SILVA 24/10/1975 11872197 NÃO NÃO SIM 0

69
FELÍCIA ALINE SANTOS DA
SILVA

30/10/1976 11412538 NÃO NÃO NÃO 0

70
ADRYELLEN JESSICA DIAS
JUSTINO

09/11/1993 16845943 NÃO NÃO SIM 24

71 POLIANA BATISTA DA SILVA 08/10/1987 15282689 NÃO NÃO SIM 16

72
KARLA CINTIA DE PAULA
LIMA

11/03/1984 15618921 NÃO NÃO SIM 0

73
ELISANDRA PAOLA DA
COSTA

02/07/1991 17108962 NÃO SIM NÃO 12

74
MARIA GORETE
GUIMARÃES PEREIRA

04/10/1962 10051679 NÃO NÃO NÃO 0

75
EDILENE RIBEIRO DE
PAULA SIMOES

26/01/1974 10957025 NÃO NÃO NÃO 10

76
PATRICIA ELLEN SILVA DOS
SANTOS

07/09/1989 16116833 NÃO NÃO NÃO 10

77
VIVIANE CLAUDINA XAVIER
DOS SANTOS

06/02/1981 11285131 NÃO NÃO NÃO 0

78 FABIANA MUZZO 24/02/1979 12835258 NÃO NÃO NÃO 0

79
ADRIANA FERREIRA DE
OLIVEIRA

09/11/1974 7892086 NÃO SIM SIM 51

80
LUIZ FERNANDO
GONÇALVES

05/05/1976 372674653 NÃO SIM NÃO 0

EDITAL Nº 003/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

81 ROSANGELA DE SOUSA 16/03/1969 188677872 NÃO NÃO NÃO 0

82
MARCELA DE OLIVEIRA
SOUZA

10/12/1989 16391737 NÃO SIM NÃO 0

83 BRUNO LAVINAS 29/02/1984 12384596 NÃO NÃO NÃO 0

84
ROSILENE DO CARMO
SILVA

08/02/1974 9302026 NÃO SIM NÃO 0

85 JESSIKA DE MELO PORTO 01/11/1994 19738021 NÃO NÃO SIM 0

86
RENATA RODRIGUES DA
SILVA

07/10/1985 12819561 NÃO SIM SIM 0

87 ELISA PIEDADE CORTEZ 21/09/1995 18992252 NÃO NÃO SIM 04

88
ADRIANA DE OLIVEIRA
TARCISO

30/11/1974 7467870 NÃO SIM SIM 03

89
ANA ELISA CLARIVALDO
SIMÕES

24/09/1996 19149412 NÃO NÃO SIM 0

90 LUANA DE CASSIA LINO 14/03/2022 12165489 NÃO SIM NÃO 0

CARGO: ENFERMEIRO DE ESF

INSCRIÇÃ
O

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresent

ar
Títulos?

PONTUAÇÃ O

1
LETICIA MARQUES
MACHADO PAIVA
Desclassificada:
Duas inscrições

28/03/1986 11493504 NÃO NÃO NÃO 0

2
ALESSANDRA DE LIMA
ROSAS
Desclassificada: Duas
inscrições

15/11/1969 5252632 NÃO NÃO SIM 0

3
LARISSA CRISTINA
RAMOS PEREIRA
Desclassificada:
Duas inscrições

04/05/1999 20492449 NÃO NÃO NÃO 0

4 LAYNARA CRISTINA LUZ 27/10/1988 15282731 NÃO NÃO NÃO 0

5
FLÁVIA APARECIDA DE
SOUZA MAGLIONI

03/04/1983 13307532 NÃO NÃO NÃO 0

6 FABIANO MARCOS SILVA 20/09/1984 12142416 NÃO NÃO SIM 46

7
WESLAINE CRISTINA
FERREIRA

12/08/1994 399190594 NÃO SIM NÃO 0

8
RUBIAN CARLA BERJAS
VERONEZE FERREIRA

05/09/1988 001649239 NÃO NÃO SIM 45

9 KETULE DE SOUZA 04/07/1976 525207260 NÃO NÃO SIM 15

10
AMANDA APARECIDA
COURA

12/04/1994 668673163 NÃO NÃO SIM 55

11
CRISTIANO GOMES
TENORIO

04/12/1975 8174900 NÃO NÃO SIM 34

12
ROBERTA DA SILVA
COSTA

13/05/1976 8076806 NÃO NÃO SIM 0

EDITAL Nº 003/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

13
SABRINA CONSENTINO
VIEIRA DO NASCIMENTO

06/04/1984 10156874 NÃO SIM NÃO 0

14
ISABELA LISBOA
GUIMARÃES MOTA

07/03/1992 17076797 NÃO NÃO NÃO 0

15 REGIS EDIVALDO SILVA 08/01/1982 13457530 NÃO SIM NÃO 0

16
LUCIANA SANTANA DA
SILVA

20/04/1974 602371041 NÃO NÃO SIM 55

17 MAIRA FERNANDA LEITE 25/09/1992 16441514 NÃO SIM NÃO 0

18
WANESSA CRISTINA DE
CARVALHO FERNANDES

25/08/1988 15682717 NÃO NÃO SIM 55

19
GABRIELY ALVARENGA
SILVA

30/11/1991 11435161688 NÃO NÃO NÃO 0

20
CECILIA APARECIDA
RIBEIRO DE OLIVEIRA

25/04/1979 9208284 NÃO NÃO SIM 20

21
NATALIA DE JESUS REIS
VILAS BOAS

04/06/1967 9148906 NÃO NÃO NÃO 0

22
EDNA MARIA
FERNANDES DE
MEDEIROS

14/10/1993

17389554

NÃO

NÃO

SIM
12

23
RENATA REGINA
RIBEIRO NOVAIS

28/05/2000 372167172 NÃO SIM NÃO 0

24
TATIANY BERNARDES
GOMES

23/09/1975 281826985 NÃO SIM SIM 12

25 EMILLY SOUSA SILVA 11/08/1995 1511097612 NÃO NÃO SIM 28

26
TATIANE APARECIDA
MARTINS

16/06/1982 11977224 NÃO SIM NÃO 0

27 SUZE CORRÊA AZZOLINI 14/01/1967 16083985 NÃO NÃO NÃO 0

28
CARLA ISABELLA DOS
SANTOS

10/11/1991 18412125 NÃO NÃO NÃO 0

29
JULIANA APARECIDA DA
SILVA ROSA

24/03/2022 10392971 NÃO SIM SIM 16

30
MARINA SANTIAGO
SILVA

12/01/1988 12090956 NÃO NÃO NÃO 0

31
RAYSSA MACHADO DOS
SANTOS

24/03/1993 17645749 NÃO NÃO NÃO 09

32
GABRIELLE COUTO
MENDES

02/10/1998 19594348 NÃO NÃO SIM 0

33 ANA PAULA DE MOURA 17/05/1987 14919810 NÃO NÃO NÃO 13

34
ANA CAMILA BATISTA
GONÇALVES

25/11/1994 19188983 NÃO NÃO SIM 19

35
MAYARA KELLEN SILVA
PEREIRA

21/03/1997 18997173 NÃO NÃO SIM 04

36
DRYELLE SÁ DE MOURA
JUNQUEIRA

05/09/1989 7100000 NÃO NÃO SIM 15

37
CARLOS LEANDRO DE
ALCANTARA NOGUEIRA

15/07/1978 278315793 NÃO NÃO NÃO 0

38
LETHICIA THAIS
REZENDE GOMES

19/11/1990 15932834 NÃO NÃO SIM 57

39
MARCIO HONORIO DA
SILVA JUNIOR

22/12/1994 19057786 NÃO NÃO SIM 37

40
RITA DE CASSIA MOTA
LADISLAU MOREIRA

19/12/1962 3654478 NÃO SIM NÃO 0

41 JESSICA LISIANE ROSA 01/10/1995 18481351 NÃO SIM SIM 21

EDITAL Nº 003/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

42
LARISSA BARROS DE
OLIVEIRA
Desclassificada: Duas
inscrições

21/03/1997 17883789 NÃO NÃO NÃO 0

43
EVELYN DA SILVA
RODRIGUES

22/06/1992 17379924 NÃO NÃO SIM 15

44
DIANGELA BENEDITA
GONÇALVES

20/01/1985 9349282 NÃO NÃO SIM 26

45
CYNTHIA VIEIRA
MENDES

27/08/1983 22080327 NÃO NÃO SIM 0

46
LUCELIO CASTELLANI DE
CARVALHO

03/03/1971 5189811 NÃO NÃO SIM 56

47
EMANUELLE RIBEIRO
RENNO

12/06/1980 11508409 NÃO NÃO SIM 39

48
BIANCA GRANJA DE
SOUSA

08/01/1990 651231541 NÃO NÃO NÃO 40

49
VANESSA CAMPANHA DE
VASCONCELOS

22/10/1990 471851747 NÃO NÃO NÃO 0

50
CAMILLA ALEXIA SALES
E SILVA

02/04/1995 22983139 NÃO NÃO NÃO 0

51
ANA GABRIELA
CARVALHO SILVA

05/10/1984 11615480 NÃO NÃO SIM 20

52
MARIA LETICIA
GUIMARÃES MOTA

10/08/1999 20849260 NÃO NÃO NÃO 0

53
REGENILDA MONTEIRO
DA SILVA

16/10/1977 22863917 NÃO NÃO SIM 29

54
MARCELA APARECIDA
DA COSTA DE BARROS

16/02/1986 36117231 NÃO SIM SIM 41

55
CLAUDINEIA PRISCILA
SILVA FREITAS

04/02/1985 12858597 NÃO SIM NÃO 0

56
LARYSSA MARTINS
SANTANA

26/06/1986 11298424 NÃO NÃO SIM 76

57
SHEILA MIRANDA
PINHEIRO

05/11/1987 12498579 NÃO NÃO NÃO 0

58
KAREN FERNANDA
CLAUDINO
Desclassificada:
Duas inscrições

11/05/1994 19368079 NÃO NÃO SIM 0

59
VANESSA RODRIGUES
DUARTE

17/11/1979 10423282 NÃO NÃO SIM 65

60
NATÁLIA GONÇALVES
CARVALHO

30/12/1984 13305620 NÃO NÃO SIM 57

61
FERNANDA MOTA E
SILVA

05/04/1986 12230206 NÃO NÃO SIM 15

62 DIANA DE JESUS PEGAS 01/11/1979 10622256 NÃO SIM SIM 55

63
ROSIANE SOLEDADE
MÓDENA

03/02/1983 578895742 NÃO NÃO SIM 20

64
ENILDA DA SILVA
AGUIAR VILAS BOAS

16/08/1964 3100482 NÃO NÃO NÃO 0

65
LETICIA ISABEL PRADO
QUITO

22/10/1996 19882808 NÃO NÃO NÃO 10

66
LARISSA RIZZETTO
DUARTE COSTA

08/08/1990 17650821 NÃO NÃO NÃO 15

67
LILIAN MARGARETH
RODRIGUES SOARES

28/08/1969 6287358 NÃO NÃO SIM 0

EDITAL Nº 003/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

68
BLENDA CAROLINE
BERNARDO

04/04/1994 17667887 NÃO NÃO SIM 49

69
CLAUDIA FRANCISCA
FERREIRA DE SOUZA

05/12/1988 16904155 NÃO SIM NÃO 0

70
TERESA FRANCISCA
MORAES PINTO
NASCIMENTO

24/09/1986

544445806

NÃO

NÃO

SIM
45

71
ADRIANA APARECIDA
SILVA CORTEZ

23/09/1974 10481514 NÃO NÃO SIM 59

72
CINTYA PASSOS LIMA
RIOS

20/06/1994 13914868 NÃO NÃO NÃO 0

73
ALINI VIVIANI PEREIRA
DA SILVA

10/09/1975 9246934 NÃO NÃO SIM 24

74
LUCIANA FÁTIMA MUZZO
MOURA

20/08/1975 10413205 NÃO NÃO SIM 20

75
MARCIA HELENA
RODRIGUES PEREIRA

10/07/1963 4176502 NÃO NÃO SIM 20

76
LUCIANE FERREIRA
RIBEIRO DOS SANTOS

20/02/1965 386218444 NÃO NÃO NÃO 0

77
ANAESTER RIBEIRO DO
ESPIRITO SANTO

10/03/1997 18982323 NÃO NÃO NÃO 0

78
CAROLINE MARI
BRANDÃO SOARES

21/02/1990 13187886 NÃO NÃO SIM 57

79
RAYARA ISABELE DE
ANDRADE SILVA

01/08/1997 20289415 NÃO NÃO SIM 25

80
CLÁUDIA VIANA DE
SOUZA GONÇALVES

17/01/1978 13167934 NÃO NÃO SIM 80

81
PAULA MORAES
ROBERTI RODRIGUES

06/08/1989 10033671 NÃO NÃO SIM 20

82
JESSICA OLIVEIRA NORA
DUARTE

18/04/1992 17313037 NÃO NÃO SIM 24

83 SARA MARIA CAMPOS 28/05/1980 12120197 NÃO NÃO SIM 22

84 VERA LUCIA DA SILVA 10/06/1976 11156974 NÃO SIM SIM 78

85
ALANA EVELEN
NOGUEIRA

06/12/1993 17552425 NÃO NÃO SIM 40

86
DENISE EUGÊNIA
VELOSO

07/01/1981 12663239 NÃO NÃO SIM 60

87
ADRIANE GALISTEU
RIBEIRO

19/06/1994 16152296 NÃO NÃO SIM 11

88
THAÍSA GONÇALVES
BERTI

22/12/1990 14168759 NÃO NÃO SIM 56

89
EUCENIA FERREIRA DE
OLIVEIRA

12/04/1966 4596657 NÃO NÃO NÃO 15

90
ELISA MARIA CASTILHO
BRAGA

20/02/1979 4061727 NÃO NÃO SIM 18

91
KELY MARIA DE SOUZA
GUEDES

17/06/1991 16233877 NÃO NÃO NÃO 0

92
ANA CAROLINA DE
OLIVEIRA SANTOS

22/06/1997 20112087 NÃO NÃO NÃO 0

93
RAIANE SILVA
MAGALHÃES

26/12/1992 2128647230 NÃO NÃO NÃO 0

94
KELLY NATIVIDADE DE
SOUZA CORDEIRO

06/02/1997 312626484 NÃO NÃO NÃO 0

EDITAL Nº 003/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

95
JESSYCA VANESSA DE
OLIVEIRA ROSA

27/10/1988 16341085 NÃO SIM SIM 0

96
SILVANO PEREIRA DE
SOUZA

11/08/1973 6928228 NÃO NÃO SIM 55

97 DÉBORA RANGEL FARIA 26/08/1996 17562165 NÃO NÃO SIM 14

98
JOÃO GUILHERME
PAIXÃO ALKMIN CANHA

01/10/1996 15380402 NÃO NÃO SIM 08

99
GABRIELA HARUE
TAKEMOTO

16/08/1989 15626412 NÃO NÃO SIM 73

100
HERALDO LUCIO DE
AQUINO OLIVEIRA

25/04/1984 14280593 NÃO NÃO SIM 56

101
ELIZANDRA BIANCA
OLIVEIRA DA SILVA

24/12/1977 10746816 NÃO NÃO SIM 65

102
WALACE SANDER E
SOUZA LINO

18/12/1990 10264288 NÃO NÃO NÃO 0

103
LUCIANA APARECIDA
REIS

24/06/1971 5733882 NÃO NÃO SIM 21

104
MILENE APARECIDA DO
CARMO

18/11/1984 12820424 NÃO NÃO SIM 51

105 FLÁVIA GAMA SAMPAIO 15/12/1989 13423037 NÃO NÃO SIM 18

106
RAÍSSA FERNANDA DA
SILVA SANTOS

11/09/1997 18194863 NÃO NÃO SIM 17

107
VANESSA NATACHA DA
SILVA OLIVEIRA
SATURNINO

18/12/1988

7913176

NÃO

NÃO

SIM
15

108
JANAINA DE MELO
MELONI

30/11/1973 10507189 NÃO NÃO SIM 40

109
RITA DE CÁSSIA DOS
PASSOS

05/02/1982 13030704 NÃO NÃO SIM 61

110
TAYFANE PRISCILLA
GOULART

28/08/1982 11294517 NÃO NÃO SIM 0

111
LUCIANA PRADO
FIRMINO

31/07/1976 6474445 NÃO NÃO SIM 29

Desclassificação: *Art 5.15. do Edital nº003/2022: São de exclusiva responsabilidade do candidato, sob as penas
da lei, as informações fornecidas no ato da inscrição, não sendo permitido a duplicidade da inscrição ou alteração
de qualquer informação ou demais documentos fornecidos no ato da inscrição.

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação da relação citada,
para contestar o resultado provisório, por meio de recurso, por intermédio do Anexo IV deste edital. Após
o período, não serão aceitos pedidos de revisão”.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº003/2022

		2022-03-23T12:31:24-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA